ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ LONG HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 22 /TB-UBND                    Long Hiệp, ngày 04 tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ, công chức UBND xã trực xử lý công việc

ngày Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương 10/3

 Căn cứ Bộ Luật lao động ngày 20/11/2019; Thông báo số 32/TB-

UBND ngày 04/4/2025 của UBND huyện về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc

nhân dịp Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (10/3).

Để đảm bảo an toàn và xử lý kịp thời tài liệu khi có Hỏa tốc, Điện khẩn,

Văn bản Mật, kịp thời giải quyết công việc cho tổ chức và Nhân dân, UBND xã

thông báo phân công trực xử lý công việc ngày Lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm

2025 như sau:

 THỜI

GIAN

TRỰC

Họ Và Tên Chức vụ
Số điện

thoại

Ghi

chú

Ngày

07/4/2025

(Thứ Năm)

Hà Thị Ngây  Chủ tịch-UBND xã  0972767769

Trần Văn Xuân Phó Chủ tịch-UBND xã 0982060210

Lưu Văn Nhất CC Văn phòng - Thống kê 0389219745

Đinh Thành CC Tư pháp - Hộ tịch 0868236970

Trình Văn Cường CC VHXH 0972780875

Đinh Văn Ôn CC Địa chính – xây dựng 0346202442

Đinh Văn Chiến CC Tài chính -  Kế toán 0868256349

 Ủy ban nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị và ban ngành,

đoàn thể xã, các trưởng thôn và tổ trực được biết để thuận tiện liên hệ, thực hiện

công việc./.

 Nơi nhận:

- UBND Huyện;

- TT: ĐU, HĐND xã;  (để báo cáo)
- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN, các Hội đoàn thể;
- BCH Quân sự, Công an xã;

- Trạm Y tế;

- Lãnh đạo 4 trường;

- 6 Trưởng thôn;
- Lưu: VT, VP .

 CHỦ TỊCH

Hà Thị Ngây

		2025-04-05T09:12:53+0700

		2025-04-08T08:51:53+0700